Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 048/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AFONSO DE ASSIS 111.***.839-87 138048489 113808 MANDIRITUBA

2 ANA LUCIA ULTCHAK 042.***.799-83 153036233 120377
 PAULO FRONTIN

3 ANTONIO DOS SANTOS 102.***.345-00 155125802 120425 SÃO JOÃO DO IVAÍ

4 CARLOS DE JEUS COELHO 894.***.629-87 152733330 120329 CAMPO LARGO

5 DALCIONE CARLOS GABARDO 519.***.109-68 147772998 118947 CAMPO LARGO

6 DIMAS MEHL ANDRUSKO 002.***.299-20 121421909 108018 CURITIBA

7 FABIO ROBERTO CORDEIRO DA SILVA 042.***.749-04 153719063 120334 BOCAIÚVA DO SUL

8 JOANA DOS SANTOS MARGUNI 043.***.469-37 132688630 104118 ALMIRANTE TAMANDARÉ

9 JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS 430.***.229-20 154502785 120049 TEIXEIRA SOARES

10 JUANITO PUPIA MARTINEZ 275.***.209-34 151371825 120541 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

11 LUCAS FRANCZAK 018.***.679-10 151992854 118625 PAULO FRONTIN

12 LUCIA MARIA DE NAPOLI BOURGUIGNON 619.***.129-20 153523690 120293 CASTRO

13 LUCIA MARIA DE NAPOLI BOURGUIGNON 619.***.129-20 153522375 120291 CASTRO

14 LUCIA MARIA DE NAPOLI BOURGUIGNON 619.***.129-20 153524998 120287 CASTRO

15 LUCIA MARIA DE NAPOLI BOURGUIGNON 619.***.129-20 153525919 120290 CASTRO

16 LUCIA MARIA DE NAPOLI BOURGUIGNON 619.***.129-20 153526311 119660 CASTRO

17 LUCIA MARIA DE NAPOLI BOURGUIGNON 619.***.129-20 153526389 119656 CASTRO

18 LUIS CELSO POSSOBON 876.***.269-68 150746469 120351 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

19 MUNICÍPIO DE RIO BRANCO DO SUL 76.105.***/0001-85 146382843 118510  RIO BRANCO DO SUL

20 MUNICÍPIO DE RIO BRANCO DO SUL 76.105.***/0001-85 146382991 118511  RIO BRANCO DO SUL

21 SILVIA REGINA BOTTEZINI 893.***.959-68 146596983 117312 SÃO MATEUS DO SUL

22 TAIS HELENA ANDRADE CONCEIÇAO 056.***.469-10 148321000 119160 COLOMBO

23 TAIS HELENA ANDRADE CONCEIÇAO 056.***.469-10 148321264 118981 COLOMBO

Curitiba, 28 de junho de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI